СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
<дЕрЕвЕя похвиснЕво>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<27>> ноября 2024 r. Ns 11

<<О назначении публичных слушаний по вопросу
принrIтия бюджета сельского поселения

<<,Щеревня Похвиснево) на2025 год и плановый
период 2026 и2027 годов)

В соответствии с Положением (О бюджетном процессе в

муниципальном образовании сельское поселение <<,Щеревня Похвиснево>,

утвержденным Решением Сельской ,Щумы СП <.Щеревня Похвиснево> }lb 11

от 14 апреля 20116 г. (с изм. Решение Ns16 от29.11.2021г.,), Положением
(О порядке организации и проведения гryбличных слушаний в
муницип€lльном образовании сельское поселение <<rЩеревня Похвиснево),

утвержденным Решением Сельской .Щумы СП <.Щеревня Похвиснево) Ns 9 от
25 апреля 2024 г., ст.19 Устава МО <<,Щеревня Похвиснево> предлагаю:

1. Провести 04 декабря2024 года в 15-00 часов в здании администрации
сельского поселения <,,Щеревня Похвиснево) публичные слушаниlI по проекту
бюджета сельского поселения <<,Щеревня Похвиснево) на 2025 год и
плановый период 2026 п 2027 годов.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания,
подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
администр ации МР <Тарусский райою> в разделе <<Сельские поселения>) на
странице сельского поселения <,,Щеревня Похвиснево).

глава сельского поселения
<<,Щеревня Похвиснево) .1а

1,^i
Jl ir СТ

С.Б.Стрельникова